
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

08/09/2022

GRUPO: Configuración para categoría C1 y C2 de Gestión Administrativa

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar Administrativo

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
SAN MARTIN LOZANO, MARIA ***6925** 85.0001 40.000 145.00020.000

HERNANDEZ ALONSO, MARIA ***7943** 83.1762 40.000 143.17620.000

DIAZ RAMON, SONIA ***8197** 85.0003 40.000 140.00015.000

VILLENA VALLADARES, FRANCISCO ***7011** 84.1514 32.020 131.92115.750

RUFINO PARRAGUES, MARIA ***7573** 74.4635 40.000 129.46315.000

MOHAMED ABDEL LAH, ERHIMO ***8240** 85.0006 40.000 125.0000.000

ALMAGRO GARCIA, CARMEN MARIA ***7053** 85.0007 29.940 124.95010.010

FERNANDEZ DELGADO, MARIA ***6135** 85.0008 39.560 124.5600.000

VERDUGO ARIZA, INMACULADA ***7449** 74.5359 40.000 124.53510.000

CELADERO VAZQUEZ, MARIA ***7498** 64.05610 40.000 119.05615.000

DIAZ GARCIA, ANA MARIA ***7651** 63.18211 40.000 118.18215.000

DIAZ MESA, MARIA ANGELES ***8183** 61.99512 40.000 111.99510.000

CONTRERAS BUENO, MARIA JESÚS ***0175** 55.56813 40.000 111.06815.500

MARQUEZ RODRIGUEZ, ELVIRA ***7420** 85.00014 12.704 108.80411.100

LLEDO CARRASCO, MARGARITA ***7613** 56.94615 40.000 104.4467.500

REYES DOMINGUEZ, ANA MARIA ***8280** 63.13616 40.000 103.1360.000

BETTI DAIFI, YOUSSEF ***5598** 42.62417 39.900 102.52420.000

MUÑOZ VALLEJOS, MONICA ***7947** 76.92318 18.020 99.9435.000

BETORET RAMOS, CATALINA ***9832** 54.17919 40.000 99.1795.000

MOHAMED AMAR, SAMIRA ***7959** 39.31920 39.310 98.62920.000

RODRIGUEZ NOTARIO, MARIA ***6695** 75.35921 22.750 98.1090.000

ALGARTE VILLENA, MARIA PILAR ***3830** 45.87822 40.000 95.87810.000

MAIMON AMAR, NASIHA ***8168** 45.07823 40.000 95.07810.000

RODRIGUEZ PEREZ, ALICIA DE LOS ***7686** 43.25824 40.000 93.25810.000

ABSELAM MOJTAR, AUICHA ***7687** 52.51425 40.000 92.5140.000

GARCIA MORENO, EVA MARIA ***7673** 49.83926 40.000 89.8390.000

CRUZ ROMAN, JOSE LUIS ***7576** 48.52527 35.250 83.7750.000

MUSTAFA ABDELAH, FATMA ***8552** 33.08128 40.000 83.08110.000

GONZALEZ ROMERO, MERCEDES ***6828** 44.21729 37.250 81.4670.000

ALFONSO MARQUEZ, EVA ***7816** 39.93530 29.240 79.17510.000

FERNANDEZ CASANOVA, SONIA ***9165** 49.39231 26.390 78.7823.000

NAVEIRO AMEZAGA, MANUEL JOSE ***2688** 46.71932 31.300 78.0190.000

VARGAS MELLADO, MARIA DOLORES ***2413** 49.02633 28.920 77.9460.000

MORENO JIMENEZ, ALICIA ***7188** 38.76334 37.860 76.6230.000

ABDERRAHAMAN AYAD, SAMIRA ***0019** 31.05635 40.000 76.0565.000
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JURADO JURADO, VIRGINIA ***8250** 33.88936 40.000 73.8890.000

BIONDI CHASSAIGNE, CRISTINA ***7672** 23.31937 37.665 73.60912.625

LEON NOVAS, ESPERANZA ***8886** 13.81438 40.000 71.31417.500

SUÁREZ HERNÁNDEZ, MARÍA JOSEFA ***6677** 32.78039 33.250 71.0305.000

SOTO RODRIGUEZ, ANA MARIA ***8295** 20.79040 40.000 70.79010.000

RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA DEL ***7247** 30.29541 40.000 70.2950.000

BRAVO TROYANO, JOAQUIN ***9513** 19.96142 40.000 69.96110.000

GANDOLFO MOLINA, MARIA JOSEFA ***6713** 32.40843 33.820 66.2280.000

AMORES GARCÍA, MAGDALENA ***7289** 22.99144 40.000 65.9913.000

ZAPATERO ROCAMORA, EVA ***1145** 15.59245 40.000 65.89210.300

RAMOS NAVARRO, CESAR ***8509** 7.79146 40.000 63.79116.000

RIERA GARCIA, MARGARITA ISABEL ***8011** 8.09047 40.000 62.89014.800

PEREZ ARMUÑA, ANA MARIA ***6526** 22.20748 40.000 62.2070.000

MENA CARA, JUANA ***7947** 21.40149 40.000 61.4010.000

HIDALGO RODRIGUEZ, CRISTINA ***7332** 20.07250 40.000 60.0720.000

DORADO SEDEÑO, YOLANDA ***8626** 13.11451 40.000 58.1145.000

GOMEZ JIMENEZ, INMACULADA ***7650** 17.64552 40.000 57.6450.000

CAMPOS SABALETTE, ISABEL MARIA ***9220** 12.43353 40.000 57.4335.000

CAZORLA GERRU, LAURA ***7968** 17.09654 30.200 57.29610.000

MORENO SANCHEZ, SONIA ***0103** 5.98955 40.000 56.98911.000

JURAK LUQUE, JENNY ***0302** 16.59356 40.000 56.5930.000

BERMUDEZ PAREDES, RAQUEL ***8486** 11.50757 40.000 54.5073.000

BAEZA LOADO, MARIAN ***0824** 11.52758 26.700 54.32716.100

GUTIERREZ ESPINOSA, MARIA ***3917** 14.04459 40.000 54.0440.000

MOHAMED MOHAMED, MERIEM ***0182** 20.21360 33.300 53.5130.000

MOHAMED ABDELKADER, SAMIRA ***9312** 13.38561 40.000 53.3850.000

AHMED LIAZID, FARIDA ***9567** 12.23162 34.820 53.0516.000

ESCOBEDO PAJARES, ANA ISABEL ***9504** 0.00063 40.000 53.00013.000

BENEDITO GARCIA, MARIA DEL PILAR ***6643** 32.51564 20.140 52.6550.000

SANCHEZ HIDALGO, OSCAR ***0873** 1.86465 37.700 52.56413.000

VALLEJO GOMEZ, MARIA MERCEDES ***7928** 19.85566 32.200 52.0550.000

YEBRA VEGA, SUSANA ***3332** 12.01767 40.000 52.0170.000

DE TORRES RINCON, MARIA DEL MAR ***9646** 20.43068 16.200 51.63015.000

RODRIGUEZ MORENO, CRISTINA ***7884** 11.45469 40.000 51.4540.000

ABDESELAM AHMED, FATIMA ***9431** 11.09270 40.000 51.0920.000
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EXPOSITO PEREZ, CRISTINA ***0625** 0.99671 40.000 50.99610.000

BENITEZ SIERRA, ROBERTO ***8577** 0.87672 40.000 50.87610.000

RODRIGUEZ CORDERO, LAURA ***0705** 12.36673 38.420 50.7860.000

CONEJO ALMENDRO, MONICA ***8188** 1.68174 40.000 50.6819.000

MOHAMED AHMED, MILUDA ***8314** 10.59675 40.000 50.5960.000

VADILLO GARCIA, JORGE DIEGO ***0831** 9.38776 31.000 50.38710.000

OCAÑA MARQUEZ, MARIA DE FATIMA ***2114** 0.24977 40.000 50.24910.000

FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO ***2043** 0.08378 40.000 50.08310.000

SOLER LUQUE, JORGE IGNACIO ***8597** 0.00079 40.000 50.00010.000

ALI ABDESELAM, MINA ***8094** 9.83780 39.200 49.0370.000

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ÁFRICA ***7320** 8.51781 40.000 49.0170.500

MARTÍNEZ RAMÍREZ, MARÍA ISABEL ***7697** 23.39782 25.250 48.6470.000

ABDESELAM MOHAMED, YIHAN ***8312** 8.58483 40.000 48.5840.000

BULAID ABSELAM, LUBNA ***1665** 1.07684 34.218 48.29413.000

VILLALOBOS MORENO, SANDRA ***0225** 14.55885 33.550 48.1080.000

RAMOS RODRIGUEZ, MARIA ***7354** 7.25986 40.000 47.2590.000

GARCIA JURADO, MARIA DEL ***6700** 6.96087 40.000 46.9600.000

BARROSO GARCIA, ELIDA ***9534** 3.58488 40.000 46.5843.000

MOHAMED ABDESELAM, SUAD ***7832** 6.32689 40.000 46.3260.000

JIMENEZ NIEVES, ANA ISABEL ***9527** 6.09490 40.000 46.0940.000

MARQUEZ NAVAS, YOLANDA ***7111** 32.45891 13.450 45.9080.000

AHMED MOHAMED, NASIJA ***8844** 14.28992 31.430 45.7190.000

URBANEJA GORDILLO, PATROCINIO ***8569** 8.64693 36.750 45.3960.000

MORENO MARQUEZ, FRANCISCA ***2305** 4.47994 40.000 44.4790.000

MORO PEREZ, CRISTINA ***8247** 4.46295 40.000 44.4620.000

CASAS ESCARCENA, ISABEL ELENA ***7373** 26.27296 17.760 44.0320.000

TAHAR MULAY, HAYAT ***0449** 10.97497 33.040 44.0140.000

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 3.69098 40.000 43.6900.000

GARCIA GARCIA, GEMMA ***0331** 0.61799 40.000 43.6173.000

VERGARA RIVAS, MARIA ISABEL ***1976** 3.569100 40.000 43.5690.000

PEREZ DURAN, JUANA ***7859** 3.415101 40.000 43.4150.000

MONTERO DIAZ, EVA AFRICA ***9787** 3.300102 40.000 43.3000.000

GARCIA SANCHEZ, VIRGINIA MARIA ***9651** 3.289103 40.000 43.2890.000

CUENCA ROVAYO, MARIA DEL ***7283** 0.000104 40.000 43.0003.000

ROLDAN CORONEL, JOSE ANTONIO ***4564** 2.494105 40.000 42.4940.000
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OLIAS ALMANZOR, GLORIA MARIA ***8642** 12.252106 30.180 42.4320.000

MARCOS CAZORLA, JOSE LUIS ***0274** 2.418107 40.000 42.4180.000

DIAZ VILLALTA, YURENA ***0799** 3.531108 38.860 42.3910.000

PARWANI MARIN, VANESSA ***9734** 2.339109 40.000 42.3390.000

RIVAS ZAPICO, JAVIER ***0499** 2.257110 40.000 42.2570.000

SANCHEZ ESCARCENA, RAQUEL ***8633** 2.252111 40.000 42.2520.000

RODRIGUEZ LECHUGA, MANUEL ***9130** 7.479112 31.080 41.5593.000

BERNAL SIERRA, LORENA ***0001** 1.427113 40.000 41.4270.000

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 9.253114 32.170 41.4230.000

MOHAMED BENAISA, SUKAINA ***1033** 1.369115 40.000 41.3690.000

ANDREU MARTÍN, VANESA ***0166** 1.284116 40.000 41.2840.000

MELA FLORES, MARIA CARMEN ***8679** 16.346117 24.800 41.1460.000

GIL ALMENARA, MARIA JOSE ***0698** 10.509118 27.500 41.0093.000

REDONDO CID, ISMAEL ***0088** 0.915119 40.000 40.9150.000

CARRASCO LUQUE, ANA BELEN ***0557** 1.909120 39.000 40.9090.000

MOHAMED MOHAMED, HAFIDA ***7971** 4.851121 35.970 40.8210.000

HUERTAS NAVARRO, CARMEN ***4907** 0.780122 40.000 40.7800.000

HOYAS CAMPANON, ALBA MARIA ***5204** 0.704123 40.000 40.7040.000

SANCHEZ GARCIA, MARIA CRISTINA ***6135** 0.644124 40.000 40.6440.000

ABDELMALIK MOHAMED, LAILA ***0880** 2.482125 37.920 40.4020.000

LÓPEZ PADILLA, MARÍA JOSÉ ***8894** 0.000126 30.300 40.30010.000

MUÑOZ ESPINOSA, ROSA MARIA ***8068** 0.000127 40.000 40.0000.000

LOPEZ PORCEL, MARIA JESUS ***0054** 0.000128 40.000 40.0000.000

MATEO VARGAS, RAQUEL ***1486** 0.000129 40.000 40.0000.000

GALLARDO REINOSO, ALEXANDRA ***1324** 0.000130 40.000 40.0000.000

SANTOS JUÁREZ, ANTONIO ***9380** 0.000131 40.000 40.0000.000

BAEZA FLORIDO, RAFAELA ***7906** 4.906132 34.800 39.7060.000

DRISSI KAITOUNI MOHAMED, HAYAT ***0569** 1.857133 37.800 39.6570.000

GONZALEZ CAYON, RAQUEL ***3293** 6.986134 22.600 39.58610.000

AHMED MOHAMED, MINA ***8163** 5.831135 33.500 39.3310.000

GALVAN SOTO, MARIA NIEVES ***7003** 0.498136 25.510 39.00813.000

RAMOS VALLE, MARIA ISABEL ***6913** 0.000137 28.990 38.99010.000

DONCEL SEGURA, MARIA ANGELES ***8157** 23.964138 14.900 38.8640.000

CUBELLS GONZALEZ NOVELLES, ***7159** 28.915139 9.800 38.7150.000

MARTIN DORADO, CRISTINA ***2267** 0.000140 38.700 38.7000.000
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CORONADO NAVARRETE, ANA MARIA ***0679** 11.702141 16.250 37.95210.000

ABDEL-LAH MOHAMED, CHADIA ***9437** 15.103142 6.536 36.63915.000

SANCHEZ JIMENEZ, ALVARO ***0368** 8.789143 27.600 36.3890.000

MORENO RIVAS, SUSANA MARIA ***8445** 13.287144 22.340 35.6270.000

MACIAS ANILLO, SONIA ***9993** 0.000145 35.500 35.5000.000

GONZALEZ OLIVA, MARIA DOLORES ***7315** 0.999146 34.000 34.9990.000

VALERO PINO, GLORIA MARIA ***8896** 2.395147 32.090 34.4850.000

MOHAMED MOHAMED AAKEL, LUBNA ***7796** 12.131148 22.350 34.4810.000

MARTINEZ HERNANDEZ, CARMEN ***4140** 5.261149 29.205 34.4660.000

REBOLLAR FERNANDEZ, MARIA JOSE ***8554** 5.678150 18.460 34.13810.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.722151 32.170 33.8920.000

MARTIN BENITEZ, ROSA MARIA ***8488** 17.261152 16.520 33.7810.000

EL HICHO MOHAMED, YASMINA ***0272** 0.224153 33.300 33.5240.000

SERRAN TAMAYO, SONIA ***0556** 1.316154 32.100 33.4160.000

GARCIA GUERRA, SUSANA ***0200** 11.952155 21.280 33.2320.000

GARCIA PEREZ, ROSA MARIA ***8010** 3.831156 27.840 33.1711.500

MORON DOMINGO, MARIA ISABEL ***8816** 4.807157 28.200 33.0070.000

CAÑETE FLORES, MARIA CARMEN ***7560** 2.963158 30.000 32.9630.000

DRIS MOHAMED, MAIMONA ***8860** 0.026159 32.400 32.4260.000

MARTIN GUTIERREZ, ISABEL MARIA ***4653** 0.000160 32.400 32.4000.000

LEON CAMPOY, MARIA ISABEL ***7941** 6.504161 25.680 32.1840.000

ROMAN GIL, NOEMI ***1641** 2.076162 30.000 32.0760.000

HAMADI ABDESELAM, SAMIRA ***9284** 7.313163 24.500 31.8130.000

RUIZ DEL PORTAL MORENTE, ***6881** 14.960164 16.780 31.7400.000

GUTIERREZ GUERRERO, JOSEFA ***6731** 23.712165 7.940 31.6520.000

ESCAMEZ ORTIGOSA, MARIA ***7049** 11.093166 20.500 31.5930.000

SANCHEZ MERIDA, GEMA ***9486** 9.020167 22.500 31.5200.000

GARCIA CARRASCO, MARIA ANGELES ***8226** 1.747168 29.680 31.4270.000

MENDOZA RUIZ, SILVIA MARIA ***8033** 13.457169 17.900 31.3570.000

ESTEBAN MOLES, SUSANA ***5475** 30.799170 0.000 30.7990.000

FERNANDEZ BERNAL, MARIA PILAR ***8802** 1.809171 28.740 30.5490.000

MARTIN BERNAL, RAFAEL ***0401** 11.600172 18.390 29.9900.000

LEON RULL, FRANCISCA ***7134** 3.813173 25.920 29.7330.000

DONCEL SEGURA, ANTONIO MANUEL ***9674** 0.000174 29.700 29.7000.000

BARRIENTOS REINOSO, BEATRIZ ***0986** 5.036175 24.200 29.2360.000
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PEREZ FERRERO, ROCIO ***0838** 8.338176 20.800 29.1380.000

HASSAN MUSTAFA, NADIA ***1202** 0.000177 28.800 28.8000.000

FUERTES DEL CASTILLO, FRANCISCO ***0600** 2.501178 6.000 28.50120.000

CALCINES LOPEZ DE SORIA, JESUS ***8359** 0.000179 28.500 28.5000.000

ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ***5198** 1.156180 27.320 28.4760.000

VARELA GUERRA, JORGE ***0049** 1.419181 26.910 28.3290.000

TOLEDO BELMONTE, AURORA ***6132** 11.321182 16.950 28.2710.000

RUIZ RAMOS, YOLANDA ***7812** 5.001183 20.100 28.1013.000

ALBA RIOS, MANUEL SERGIO ***7496** 0.000184 18.000 28.00010.000

RAHAL AMAR, MUSA ***8690** 17.876185 0.000 27.87610.000

BELMONTE GOMEZ, MARIA CARMEN ***8587** 14.873186 12.960 27.8330.000

BARRANQUERO BALLESTEROS, ***0472** 0.000187 27.350 27.3500.000

MONGE MEGIAS, MARIA ***7021** 7.001188 20.100 27.1010.000

AGUSTIN CASTILLO, JOSE MANUEL ***7716** 13.922189 12.710 26.6320.000

MENJIBAR JIMENEZ, FRANCISCO ***1994** 0.000190 26.340 26.3400.000

LAHSEN TUHAMI, HANAN ***0630** 0.758191 25.300 26.0580.000

ZURRON PEÑA, TELVA MARIA ***7201** 9.352192 16.670 26.0220.000

QUERO MOHAMED, SABRA ***8256** 0.000193 25.868 25.8680.000

GARCIA GUERRA, CRISTINA MARIA ***8886** 0.000194 25.800 25.8000.000

GUILLEN DUARTE, CAROLINA ***0483** 0.369195 25.140 25.5090.000

GARCIA DIAZ, BERTHA ***7189** 4.743196 20.500 25.2430.000

NADAL PÉREZ, ANA ISABEL ***8924** 9.327197 15.750 25.0770.000

MOHAMED LAHSEN MEZGUELDI, ***8686** 0.000198 25.050 25.0500.000

YOUSFI EL MEKNASSI, ZOUHEIR ***7394** 4.266199 20.400 24.6660.000

LOPEZ RILO, RAQUEL ***8875** 3.110200 18.280 24.3903.000

DE TROYA RECACHA, MARIA JOSE ***8030** 18.949201 5.390 24.3390.000

ARMENTA RODRIGUEZ, CAROLINA ***9851** 3.666202 20.550 24.2160.000

LEO GOMEZ, MARIA NIEVES ***7573** 1.521203 22.300 23.8210.000

LOPEZ CORRALES, JAVIER ***8656** 0.894204 22.800 23.6940.000

CORPAS GALAN, OLALLA ***2630** 2.420205 21.000 23.4200.000

BNIAICHE MUSTAFA, SARAH ***2156** 2.082206 21.000 23.0820.000

HAMED ABDEL LAH, NIHAD ***2073** 22.659207 0.000 22.6590.000

MOHAMED MOHAMED, RAFEA ***8960** 1.593208 21.000 22.5930.000

SOTO RODRIGUEZ, DIEGO ***8936** 14.813209 7.600 22.4130.000

MOHAMED MOHAMED, YAMILA ***0173** 1.247210 21.000 22.2470.000
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MANZANO MANZANO, ELENA ***4373** 0.000211 22.050 22.0500.000

GARCIA VARELA, MARIA TERESA ***9026** 0.000212 22.000 22.0000.000

ESPINOSA RIOS, FRANCISCA ***7182** 1.523213 20.400 21.9230.000

CRESPO DOMINGUEZ, SONIA ***9162** 21.903214 0.000 21.9030.000

CORZO MUÑOZ, ROSA ***7482** 7.095215 14.800 21.8950.000

TOSET MEDIAVILLA, MARIA CRUZ ***6630** 5.850216 15.720 21.5700.000

ARMENTA RODRIGUEZ, VICTORIA ***8514** 0.000217 21.000 21.0000.000

CASTRO GARCIA, JESUS MANUEL ***8990** 1.055218 19.800 20.8550.000

MUÑOZ CASTILLO, CARMEN MARIA ***9849** 2.138219 18.500 20.6380.000

RUIZ RUIZ, GENOVEVA ***3607** 0.000220 20.592 20.5920.000

ABDELHAMED AHMED, HADIYA ***7966** 11.152221 9.420 20.5720.000

MARTIN CHACON, CONCEPCION ***9431** 0.000222 20.500 20.5000.000

CASAL VILLALBA, ANTONIA ***7500** 0.000223 20.300 20.3000.000

CHOUIKRI ABSELAM, AMAL ***9796** 0.000224 20.250 20.2500.000

CARRETO MORALES, NOEMI ***1542** 5.340225 14.640 19.9800.000

MORALES BECERRA, PATRICIA ***0610** 0.000226 19.950 19.9500.000

GOMEZ LOPEZ, NOEMI DEL MAR ***8286** 0.000227 19.800 19.8000.000

AHMED MOHAMED, MIRIAM ***8280** 8.879228 10.880 19.7590.000

ABDESELAM MOHAMED, SAIDA ***7324** 6.766229 12.900 19.6660.000

NAVAS GARCIA, SAMANTA DEL ***0512** 0.000230 19.542 19.5420.000

HAMED MOHAMED, HIMAN ***9659** 0.000231 19.500 19.5000.000

ALARCON REYES, JUAN CARLOS ***7317** 0.000232 19.500 19.5000.000

BARRENA SAEZ, CRISTINA ***0571** 3.697233 15.660 19.3570.000

ABDELKADER MOHAMED, TURIA ***9379** 0.670234 18.080 19.2500.500

PEREZ DIAZ, AFRICA CONSOLACION ***8286** 0.000235 19.200 19.2000.000

GONZALEZ RODRIGUEZ, ESTEFANIA ***6008** 0.000236 19.200 19.2000.000

ABSELAM LAYACHI, SUMAYA BARAKA ***0854** 0.287237 18.900 19.1870.000

MARTIN PEREZ, ANA ***0901** 4.144238 15.000 19.1440.000

BLASCO MOLINA, REGINA ***9437** 0.000239 19.000 19.0000.000

CONTRERAS SANCHEZ, NOELIA ***0145** 0.645240 18.300 18.9450.000

CASTILLO MEDINA, MIRIAN ***0904** 3.182241 15.700 18.8820.000

SOLER CANTON, CRISTINA ***0006** 0.000242 18.700 18.7000.000

ABDELHAMED AHMED, AMINA ***7967** 0.420243 18.000 18.4200.000

VILLATORO GARCIA, AURORA ***0587** 0.000244 18.380 18.3800.000

CHACON DURAN, YOLANDA ***7899** 0.376245 18.000 18.3760.000
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FERNANDEZ UCEDA, MABEL ***9093** 3.465246 14.900 18.3650.000

VERDEJO RODRIGUEZ, MARIA DEL ***8286** 5.578247 12.760 18.3380.000

PEREZ GALLARDO, ANTONIO LUIS ***5617** 0.000248 18.100 18.1000.000

POVEDA MORENO, NATIVIDAD ***9345** 1.754249 16.300 18.0540.000

MORANT FERNANDEZ, MARIA ***0423** 0.000250 18.000 18.0000.000

AHMED LAYACHI, NADIA ***7857** 0.000251 18.000 18.0000.000

SARRIA ARROYO, ISABEL MARIA ***7993** 2.679252 15.200 17.8790.000

ARMENTA RODRIGUEZ, SUSANA ***0662** 1.116253 16.350 17.4660.000

ROJAS RODRIGUEZ, PAOLA ***4821** 2.322254 15.000 17.3220.000

MENDIETA ESTREMERA, SARA ***1507** 0.747255 16.488 17.2350.000

MOHAMED MILUD, HUNAIDA ***9845** 0.869256 15.900 16.7690.000

TORRES MARQUEZ, MARIA TERESA ***9220** 0.498257 16.050 16.5480.000

MARTOS LENDINEZ, JOSE MANUEL ***2036** 4.733258 11.772 16.5050.000

ABDESELAM MOHAMED, BUSAINA ***0153** 0.000259 16.450 16.4500.000

VILLAVERDE SOLER, JOSE ***7461** 3.403260 13.000 16.4030.000

HOYOS LOPEZ, BEGOÑA ***9085** 0.688261 15.700 16.3880.000

GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ ***0804** 0.575262 15.800 16.3750.000

HERNANDEZ CHACON, JUAN LUIS ***9713** 0.000263 16.220 16.2200.000

FERRERO RODRIGUEZ, JOSE RAMON ***6816** 11.405264 4.350 16.2050.450

DELGADO MEJIA, MARILINI ***9852** 0.000265 15.900 15.9000.000

CANTO GARCIA, MARIA DEL ROCIO ***8150** 12.488266 3.100 15.5880.000

CADENAS LOPEZ, ROSARIO ***8113** 5.908267 9.450 15.3580.000

MANJON HERVAS, ANA BELEN ***0735** 4.725268 10.500 15.2250.000

ALCAIDE YUSTE, FRANCISCA ***9130** 1.101269 14.100 15.2010.000

ARREBOLA CASTILLO, PEDRO ***6540** 6.650270 8.450 15.1000.000

NAVARRO CABEZA, DESEADA ***2932** 0.000271 15.000 15.0000.000

MINGORANCE RUIZ, ANTONIO ***3961** 0.000272 15.000 15.0000.000

CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***9883** 11.995273 0.000 14.9953.000

CHAMORRO REINOSO, MIRIAM ***2143** 1.056274 13.870 14.9260.000

AHMED EL KHAMAL, MARIEM ***0448** 0.000275 14.900 14.9000.000

MOHAMED MIZZIAN, INSAF ***9912** 0.645276 14.220 14.8650.000

HASSAN HASSEN, HANAN ***1360** 0.498277 14.250 14.7480.000

RODERO MARQUEZ, AURORA ***6837** 0.747278 14.000 14.7470.000

MOHAMED MOHAMED, HIKMA ***0796** 7.157279 7.400 14.5570.000

CORBACHO ROMERO, CRISTINA ***9995** 0.000280 14.520 14.5200.000
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BENITEZ PECINO, ELISA ISABEL ***9033** 0.000281 14.500 14.5000.000

CALDERON ARRILLAGA, LUIS JAVIER ***1406** 0.000282 4.500 14.50010.000

LARA SERRAN, MARIA DE LAS NIEVES ***0579** 0.000283 14.400 14.4000.000

DIAZ JIMENEZ, ANA MARIA ***7946** 0.123284 14.160 14.2830.000

OSUNA CHAPARRO, MARIA ***3448** 0.000285 14.100 14.1000.000

MARTIN HERRERO, MARIA ANGELES ***7410** 0.000286 14.000 14.0000.000

AL LAL HAMIDO, SORAYA ***9786** 2.254287 11.700 13.9540.000

REYES GONZALEZ, PATRICIA ***1017** 0.000288 13.900 13.9000.000

GONZALEZ MALDONADO, LAURA ***2827** 4.789289 9.000 13.7890.000

MOHAMED AHMED, SAMIRA ***4728** 0.000290 13.500 13.5000.000

DIAZ GUERRERO, AMPARO ***0332** 0.000291 13.500 13.5000.000

DIAZ GALLARDO, AFRICA ***8060** 0.000292 13.400 13.4000.000

SANCHEZ NARANJO, RAQUEL ***8053** 2.597293 10.800 13.3970.000

FERNANDEZ MARTI, MONTSERRAT ***7686** 6.225294 7.100 13.3250.000

RUIZ GUERRERO, RAQUEL ***9787** 0.780295 12.500 13.2800.000

LOPEZ MUÑOZ, EVA ***7374** 1.511296 11.700 13.2110.000

PALMA GUERRERO, MARIA BELEN ***8521** 0.000297 13.180 13.1800.000

LOPEZ GANFORNINA, MONICA ***0071** 0.000298 13.100 13.1000.000

Guirado Castro, Alexis ***1719** 12.936299 0.000 12.9360.000

ESCAMEZ ORTIGOSA, MARIA JOSE ***7079** 0.000300 12.910 12.9100.000

MARQUEZ PEREZ, Mª MERCEDES ***7010** 0.000301 12.900 12.9000.000

DOMINGUEZ LAMORENA, MARIA ***7231** 12.860302 0.000 12.8600.000

Oliva díaz, Noelia ***0951** 3.895303 8.940 12.8350.000

ABSELAM AHMED AZCUAT, FATIMA ***0076** 12.809304 0.000 12.8090.000

SENTIS ZUARA, LUIS ENRIQUE ***6915** 0.000305 12.600 12.6000.000

SANCHEZ NARANJO, SONIA ***9391** 0.000306 12.000 12.0000.000

GALINDO DONAIRE, ROSA MARIA ***3150** 11.786307 0.000 11.7860.000

ABDELKADER ANAN, HADAD ***9483** 0.804308 10.920 11.7240.000

HARO QUERO, CONCEPCION ***1729** 0.000309 11.700 11.7000.000

TAHAR MOHAMED, NAUAL ***0577** 4.494310 7.200 11.6940.000

ORTEGA MORA, MARIA GEMA ***0545** 1.350311 10.280 11.6300.000

BERNAL DEL RIO, INMACULADA ***9794** 0.000312 11.600 11.6000.000

PEDRAZA CADIZ, MARIA LOURDES ***7513** 9.020313 2.400 11.4200.000

SACEDA MONTESINOS, RAQUEL ***3779** 0.125314 8.200 11.3253.000

MIRANDA CABRERA, TERESA ***7366** 0.000315 11.320 11.3200.000
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SAN MARTIN LOZANO, SILVIA ***9513** 0.633316 10.650 11.2830.000

RODAS MELGAR, PATRICIA ***1687** 0.000317 11.280 11.2800.000

SANCHEZ MARTIN, IRENE ***0948** 0.000318 11.250 11.2500.000

ROSA MUÑOZ, MARIA SIERRA ***8975** 0.747319 10.500 11.2470.000

MARTIN GARCIA, NOELIA ***9485** 0.000320 11.200 11.2000.000

TAHAR MOHAMED, LAYLA ***0577** 3.996321 7.200 11.1960.000

TREJO JIMENEZ, MARIA DE LOS ***7608** 3.432322 2.720 11.1525.000

OBISPO TROYANO, JUAN CARLOS ***1557** 0.035323 11.100 11.1350.000

RUIZ MUÑOZ, MARIA MELANIA ***7710** 0.296324 10.800 11.0960.000

MARTINEZ HIDALGO, CRISTINA ***0885** 2.531325 8.550 11.0810.000

LORENZO RUDA, MARIA ALMUDENA ***9414** 1.608326 4.440 11.0485.000

BUENO PEDRERO, ANA ***6698** 0.000327 11.008 11.0080.000

GALINDO RIVERA, YOLANDA ***8480** 0.498328 10.500 10.9980.000

ALI MOHAMED, FADDUA ***0430** 0.000329 10.940 10.9400.000

ABDEL LAH BUYEMAA, FATIMA ***8193** 3.996330 6.900 10.8960.000

MOHAMED MAIMON, MARHUAN ***0596** 0.000331 10.800 10.8000.000

SUAREZ AREVALO, OLGA MARIA ***0953** 2.235332 8.500 10.7350.000

GONZALEZ MARTINEZ, CARMEN ***1777** 0.467333 10.200 10.6670.000

CASADO GOMEZ, MARTA ***2305** 0.000334 10.650 10.6500.000

MOHAMED MOHAMED, NAHIMMA ***9427** 0.000335 10.580 10.5800.000

AHMED ABDESELAM, RACHIDA ***9754** 0.000336 10.580 10.5800.000

ALI MOHAMED, SABRIN ***1383** 0.181337 10.350 10.5310.000

ALARCON OCAÑA, NURIA ***1210** 0.000338 10.500 10.5000.000

MENJIBAR JIMENEZ, INMACULADA ***5046** 0.000339 10.500 10.5000.000

CHAARA CHAARA, OUMNIA ***1006** 0.000340 10.500 10.5000.000

RODRÍGUEZ PERDOMO, JUAN ***8220** 10.496341 0.000 10.4960.000

MOHAMED MOHAND, SUFIAN ***1661** 1.179342 9.300 10.4790.000

JIMENEZ TEBA, ISABEL MARIA ***7681** 2.235343 8.000 10.2350.000

DE HARO SOLER, ELENA ***0143** 0.303344 9.900 10.2030.000

SANCHEZ HIDALGO, CRISTINA ***1769** 0.000345 10.200 10.2000.000

MUÑOZ ALONSO, LOURDES ***2082** 0.000346 10.200 10.2000.000

DE LIMA FERNANDEZ, ANA ISABEL ***8021** 0.000347 10.200 10.2000.000

CANTOS LOPEZ, LEONOR ***2364** 0.000348 7.200 10.2003.000

CLAROS MARTIN, ELVIRA ***7443** 1.110349 9.000 10.1100.000

JIMENEZ SANTIAGO, GEMA MARIA ***0834** 0.000350 10.100 10.1000.000
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DOBLAS GOMEZ, PALOMA ***0486** 0.000351 10.050 10.0500.000

MARTINEZ SAN MARTIN, OLGA ***2205** 0.000352 10.050 10.0500.000

ABDEL LAH MOHAMED, HOLAYA ***9326** 0.000353 10.000 10.0000.000

TELLEZ SANTANA, MARIA ELENA ***0072** 0.000354 10.000 10.0000.000

RAHAL MOHAMED, CHATILA ***4720** 0.000355 0.000 10.00010.000

SANTANA PEREZ, DANIEL ***3906** 0.000356 0.000 10.00010.000

CABEZON MORANT, JUAN GERMAN ***1070** 0.000357 0.000 10.00010.000

UMBRIA VALLE, CAROL ***1412** 0.000358 9.900 9.9000.000

ORTIZ SOSA, JOSEFA ***7880** 0.000359 9.800 9.8000.000

ALONSO CALONGE, MARIA DEL ***9699** 0.000360 9.660 9.6600.000

PINO NARANJO, NURIA ***1458** 0.000361 9.600 9.6000.000

ANDREU FURNIER, MARIA DEL ***7453** 0.000362 9.500 9.5000.000

BLASCO MOLINA, DESIREE ***9437** 0.000363 9.300 9.3000.000

EL MARROUTI MESAUD, MALIKA ***0674** 0.000364 9.250 9.2500.000

ROMAN BARRIUSO, NATALIA ***1083** 0.000365 9.100 9.1000.000

AHMED AMAR, RAFIHA ***9766** 0.000366 9.100 9.1000.000

ABDESELAM AHMED, BACHULI ***8461** 0.000367 9.030 9.0300.000

HOYOS PACHECO, MARIA DE LAS ***0328** 0.000368 9.000 9.0000.000

MOHAMED TAIEB, MERIEM ***9709** 0.000369 9.000 9.0000.000

MUÑOZ CAZALLA, CRISTINA ***1209** 0.000370 8.760 8.7600.000

MORALES PEDRAZA, FRANCISCA ***7915** 2.481371 6.240 8.7210.000

MOHAMED CHRAIHI, TURIA ***9637** 0.000372 8.700 8.7000.000

MOHAMED AHMED, YOSRA ***0694** 0.000373 8.700 8.7000.000

AHMED ABDERRAHAMAN KAHLUN, ***8600** 0.000374 8.700 8.7000.000

CALVO BENITEZ, ANA ***1389** 0.000375 8.700 8.7000.000

AHMED ALI, LUBNA ***0637** 0.282376 8.320 8.6020.000

MOHAMED MOHAMED, TURIA ***9526** 0.000377 8.600 8.6000.000

SALAH MOHAMED, SAIDA ***9925** 0.122378 8.300 8.4220.000

MARTINEZ WANCELEN, YOLANDA ***7845** 0.000379 8.400 8.4000.000

PEREZ SANCHEZ, ANGELA ***1734** 0.000380 8.400 8.4000.000

LOPEZ SANCHEZ, NURIA ***9945** 0.000381 8.200 8.2000.000

HASSAN MOHAMED, KARIMA ***0954** 0.000382 8.200 8.2000.000

SUAREZ HERNANDEZ, MANUELA ***7171** 4.492383 3.560 8.0520.000

CORTES MONTILLA, FELISA ***6592** 1.866384 6.100 7.9660.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 0.000385 7.920 7.9200.000
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SANTOLARIA HIDALGO, JOSE ***0201** 0.000386 7.800 7.8000.000

MARTINEZ SAN MARTIN, BEATRIZ ***1552** 0.000387 7.650 7.6500.000

BIOSCA VAZQUEZ, ANGEL MIGUEL ***6891** 6.115388 1.400 7.5150.000

ESTEBAN LARA, ISABEL ***9742** 0.000389 7.500 7.5000.000

HAMED ABDESELAM, LATIFA ***0276** 3.029390 4.400 7.4290.000

ROSA MONTES, JUAN ANTONIO ***8553** 0.000391 7.400 7.4000.000

GARCIA  CORTES, JOSEFA ***6865** 3.884392 3.300 7.1840.000

GUERRERO CASADO, LAURA MARIA ***1415** 7.007393 0.000 7.0070.000

ASWANI ALCAZAR, JUAN CARLOS ***0575** 0.000394 6.900 6.9000.000

MOHAMED MAATI, SAMIRA ***8427** 0.000395 6.900 6.9000.000

GONZALEZ UTRILLA, JOSE ANTONIO ***1495** 0.000396 6.900 6.9000.000

PEREA LOPEZ, DOLORES ***7261** 0.000397 6.900 6.9000.000

FEDAL ALMECIJA, MIIRIAM ***9063** 6.806398 0.000 6.8060.000

PÉREZ GUERRERO, MARIA ELISABEL ***0626** 1.312399 5.360 6.6720.000

GOMEZ GOMEZ, ANA MARIA ***8016** 0.000400 6.600 6.6000.000

AHMED LAHASEN, IHSSAN ***8406** 6.557401 0.000 6.5570.000

Villada Díaz, Marta ***0036** 0.000402 6.500 6.5000.000

DEL RIO BUJALANCE, ELOY JESUS ***1990** 0.000403 6.450 6.4500.000

ABDESELAM MOHAMED, NUHAD ***8312** 0.000404 6.450 6.4500.000

DORADO BLAS, NOELIA ***0931** 0.000405 6.400 6.4000.000

CALLE ROLDAN, BEATRIZ ***1785** 0.063406 6.300 6.3630.000

MOHAMED ABDEL LAH, NADIA ***7972** 0.333407 6.000 6.3330.000

LUQUE REINA, VERONICA ***0756** 2.072408 4.240 6.3120.000

MELGAR MACIAS, LORENA ***1349** 3.146409 0.000 6.1463.000

VIVO POZO, SILVIA ***8226** 2.375410 3.720 6.0950.000

DOMENECH DEL PINO, MOISES ***8109** 0.000411 6.000 6.0000.000

EL OTMANI MOHAMED, WASIM ***2131** 0.000412 6.000 6.0000.000

MARTINEZ SUAREZ, MARIA JESUS ***1068** 0.000413 6.000 6.0000.000

KLALOUSI IKADAOUAN, YOUSRA ***1241** 0.000414 5.790 5.7900.000

RODRIGUEZ RUIZ ADAME, TAMARA ***0737** 0.000415 5.700 5.7000.000

MUSTAFA MOHAMED, IBRAHIM ***1369** 0.000416 5.700 5.7000.000

GARCIA MORENO, JUAN ANTONIO ***6773** 2.088417 3.600 5.6880.000

MAURICIO LOBILLO, MARIA DEL MAR ***7872** 5.628418 0.000 5.6280.000

SÁNCHEZ SEGOVIA, GEMA ***0595** 5.606419 0.000 5.6060.000

MARFIL MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ***0381** 5.516420 0.000 5.5160.000
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DE LA CAMARA DE LA HOZ, AFRICA ***8797** 0.000421 5.490 5.4900.000

MOHAMED MAIMON, HICHAM ***0596** 0.000422 5.400 5.4000.000

APARICIO RODRIGUEZ, MARIA DEL ***7494** 0.000423 5.160 5.1600.000

LAZARO RIVERA, ADRIANA ***0869** 0.456424 4.700 5.1560.000

CUBO RUIZ, VANESSA MARIA ***9800** 0.000425 5.100 5.1000.000

MORALES ÁLVAREZ, GEMA MARÍA ***8290** 0.000426 4.950 4.9500.000

LARA BARCELO, MARIA DE LOS ***1066** 0.000427 4.920 4.9200.000

FERRER MOLINA, ELENA ***5163** 0.075428 4.800 4.8750.000

RODRIGUEZ CASTRO, NOEL ***2287** 0.000429 4.800 4.8000.000

TARANCON DE LOS SANTOS, EVA ***9433** 3.948430 0.800 4.7480.000

MARTOS ROMAN, ANA ISABEL ***8940** 2.790431 1.900 4.6900.000

MOHAMED MAIMN, SALMA ***1775** 0.000432 4.500 4.5000.000

LINARES LARA, JOSE LUIS ***0726** 0.000433 4.500 4.5000.000

AHMED ALI, SAIDA ***9970** 0.000434 4.500 4.5000.000

HEREDIA LEON, CARMEN MARIA ***7795** 0.000435 4.500 4.5000.000

ABDELKADER MOHAMED, INSAF ***0283** 0.000436 3.000 4.5001.500

EL HAMMANI ABDERRAHAMAN, ***9871** 0.532437 3.780 4.3120.000

CHIAIRI ABSELAM, ALLAR ***9931** 1.563438 2.700 4.2630.000

GARCIA ESCALONA, RAFAEL JESUS ***9721** 0.000439 4.200 4.2000.000

ALAMEDA AHMED, SALMA ***1842** 0.000440 4.200 4.2000.000

OSUNA DE LAS HERAS, SONIA MARIA ***1234** 0.261441 3.900 4.1610.000

GÓMEZ TOCÓN, ESTHER ***0533** 0.000442 4.140 4.1400.000

ROMAN BARRIUSO, ESTHER ***0669** 0.000443 4.100 4.1000.000

MERCADO MIGUEL, SANDRA ***0376** 3.993444 0.000 3.9930.000

ROMERO MARTINEZ, RAFAEL ***8451** 0.867445 3.000 3.8670.000

GARCIA POVEDA, AFRICA ***3805** 0.000446 3.840 3.8400.000

MONREAL LLANOS, ANISSA ***3430** 3.700447 0.000 3.7000.000

MUÑOZ CASTILLO, Mª AUXILIADORA ***7571** 0.000448 3.700 3.7000.000

ABDELKADER EL HASSANI, NAJAT ***1189** 0.000449 3.620 3.6200.000

GAMERO LLADO, ESTHER ***1458** 0.000450 3.600 3.6000.000

LOBATO MARQUEZ, JUDITH ***1015** 0.000451 3.600 3.6000.000

AHMED ABDERRAHAMAN KAHLUN, ***8600** 2.124452 1.460 3.5840.000

ARAGON DIAZ, ANTONIO FRANCISCO ***9074** 3.552453 0.000 3.5520.000

TRUJILLO RODENAS, MARINA ***1959** 0.498454 3.000 3.4980.000

BARROSO RODRIGUEZ, JOSE DANIEL ***8286** 0.000455 3.300 3.3000.000
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MORATO ROJAS, MILAGROS ***9897** 0.000456 3.150 3.1500.000

VICENTE GONZALEZ, CARLOS JAVIER ***2273** 0.000457 3.120 3.1200.000

MARTIN ANSEDE, CRISTINA ***1544** 0.368458 2.700 3.0680.000

MOHAMED AHMED, YASMINA ***0968** 0.000459 3.000 3.0000.000

FERNANDEZ MONTERO, ALVARO ***1369** 0.747460 2.250 2.9970.000

FERNANDEZ MARCOS, SILVIA ***1155** 2.949461 0.000 2.9490.000

BORREGO GILES, MARIA ELENA ***0688** 0.476462 2.400 2.8760.000

MIMUN ABDERRAHAMAN, IBRAHIM ***0858** 0.420463 2.400 2.8200.000

GALLARDO ARANDA, MIGUEL ANGEL ***0129** 0.000464 2.700 2.7000.000

CASADO GÓMEZ, MACARENA ***1785** 2.573465 0.000 2.5730.000

AL LUCH DRIS, NABILA ***9320** 0.000466 2.500 2.5000.000

RAMIREZ ORGAZ, SARA ***1161** 0.000467 2.400 2.4000.000

CABALLERO PRADO, OLGA ***7916** 0.000468 2.400 2.4000.000

MIRAS RODENAS, MARIA CRISTINA ***0974** 0.000469 2.400 2.4000.000

MOHAMED MOHAMED, NASIHA ***9498** 2.345470 0.000 2.3450.000

PABLOS PEREGRIN, INMACULADA ***8718** 0.000471 2.310 2.3100.000

VALLECILLO SALAS, SANDRA ***0489** 0.000472 2.250 2.2500.000

GRANADO BENITEZ, MARIA ***1980** 0.000473 2.220 2.2200.000

ABDEL LAH MOHAMED, WASSIMA ***9944** 0.000474 2.200 2.2000.000

EL GUERSA AIT MADI, MOHAMMED ***5425** 0.000475 0.000 2.1252.125

JIMENEZ DELGADO, LOURDES ***1165** 0.000476 2.100 2.1000.000

CHOITHRAMANI KHUBANI, BAVISH ***1385** 0.000477 2.100 2.1000.000

ABDELMAULA MUYAHID, ICRAM ***0024** 0.000478 2.000 2.0000.000

MOHAMED MUZA BOUHSAIN, IMAD ***0444** 0.000479 1.800 1.8000.000

CEPERO BLANCO, NOELIA ***1684** 0.000480 1.800 1.8000.000

MORANT ARTIEL, ALBERTO GERMAN ***0397** 0.000481 1.800 1.8000.000

AMAR MOHAMED, FATIMA ***7747** 1.756482 0.000 1.7560.000

VAREA GARRIDO, JORGE ***7273** 0.000483 1.740 1.7400.000

RAMOS MARTINEZ, MARGARITA ***9808** 1.686484 0.000 1.6860.000

DRIS ABDELKADER, ICRAM ***8600** 0.000485 1.650 1.6500.000

AL LUCH DRIS, INSAF ***0040** 1.622486 0.000 1.6220.000

GARCIA DIAZ, AARON MANUEL ***0793** 0.000487 1.600 1.6000.000

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ ***8551** 1.577488 0.000 1.5770.000

GARCIA CASANOVA, SONIA ***9509** 1.512489 0.000 1.5120.000

TRAVERSO GARCIA, INMACULADA ***9177** 0.000490 1.500 1.5000.000
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HASSAN MUSTAFA, SARA ***2427** 0.000491 1.458 1.4580.000

MOHAMED AOMAR, SAMRA ***1664** 0.747492 0.600 1.3470.000

ROMAN SANCHEZ, MARIA ***9797** 0.000493 1.280 1.2800.000

MOHAMED MOHAMED, SAMIHA ***1838** 0.000494 1.200 1.2000.000

SAEZ VEGA, JUAN JOSE ***1294** 0.000495 1.200 1.2000.000

ZAIDI LAYASI, JAIFA ***9724** 1.159496 0.000 1.1590.000

GALINDO GALLEGO, ROSA MARIA ***8828** 1.144497 0.000 1.1440.000

EL BOUKRI MOHAMED, AIUB ***0234** 0.993498 0.000 0.9930.000

oliva Cárdenas, Isabel María ***7443** 0.912499 0.000 0.9120.000

BAEZA MORENO, MARIA DEL ROCIO ***1551** 0.000500 0.900 0.9000.000

LOPEZ VILLENA, MARIA TERESA ***2309** 0.000501 0.900 0.9000.000

BULAICH AHMED, LISSAN EDINNE ***0287** 0.867502 0.000 0.8670.000

MOHAMED KHLIFA, HANAA ***2103** 0.832503 0.000 0.8320.000

VENTOSA ALMAGRO, IVAN ***1709** 0.806504 0.000 0.8060.000

UCEDA NIETO, MARTA ***2050** 0.000505 0.750 0.7500.000

GONZALEZ RIOS, JAVIER ***8760** 0.747506 0.000 0.7470.000

MOHAMED MOHAMED, HALLAR ***2177** 0.738507 0.000 0.7380.000

GARCIA GARRIDO, DAVID ***4865** 0.738508 0.000 0.7380.000

SANCHEZ MARTIN, JUAN LUIS ***1518** 0.733509 0.000 0.7330.000

MARTINEZ BAGUR, PEDRO ISMAEL ***7115** 0.000510 0.700 0.7000.000

EL LAGHMICH AMNAD BARHOUN, ***5092** 0.666511 0.000 0.6660.000

BERNAL LAPEÑA, MONICA ***9939** 0.000512 0.660 0.6600.000

DORADO LAZO, JAVIER ***1427** 0.328513 0.300 0.6280.000

AMAR ABDESELAM, HADRA ***1451** 0.000514 0.600 0.6000.000

HOYOS CARRILLO, MARIA GEMA ***6904** 0.236515 0.300 0.5360.000

BOUJAMAA AHMED, MOHAMMED ***4702** 0.000516 0.500 0.5000.000

LAHSEN TUHAMI, NUSAIBA ***1257** 0.470517 0.000 0.4700.000

MORA LUQUE, ALBERTO MANUEL ***1142** 0.452518 0.000 0.4520.000

RAMOS RODRIGUEZ, DIANA ***2483** 0.376519 0.000 0.3760.000

HERNANDEZ YUSTE, JOSE DAVID ***0718** 0.275520 0.000 0.2750.000

MARTIN LARA, MARIA DEL CARMEN ***1087** 0.270521 0.000 0.2700.000

AJIACH , WAFAA ****8740* 0.246522 0.000 0.2460.000

BERROCAL DUAS, MARIA ***1185** 0.232523 0.000 0.2320.000

GARRIDO CONTRERAS, ANA ROSA ***1879** 0.205524 0.000 0.2050.000

PEREZ FUENTES, YOLANDA ***7543** 0.000525 0.200 0.2000.000
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AHMED AHMED, NARIA ***0024** 0.075526 0.000 0.0750.000

MOHAMED MOHAMED, FATIMA ***8246** 0.033527 0.000 0.0330.000

EL MERABET , MOUNIA ****0388* 0.000528 0.000 0.0000.000

CEVALLOS ALCOSER, ADOLFO ****5703* 0.000529 0.000 0.0000.000

VARGAS FERRER, JORGE ***000T 0.000530 0.000 0.0000.000

CONESA SOLANO, VICTORIA ***0010** 0.000531 0.000 0.0000.000

ABDELMAULA MUYAHID, MERIAM ***0024** 0.000532 0.000 0.0000.000

EL HICHO MOHAMED, FATIMA ***0073** 0.000533 0.000 0.0000.000

SANCHEZ GONZALEZ, ESTEFANIA ***0077** 0.000534 0.000 0.0000.000

FERNANDEZ CUADRADO, HUGO ***0110** 0.000535 0.000 0.0000.000

CARMONA RECHE, ANA MARIA ***0126** 0.000536 0.000 0.0000.000

DOMINGUEZ GOMEZ, SARA ***0148** 0.000537 0.000 0.0000.000

FERNANDEZ LEON, JESUS ***0156** 0.000538 0.000 0.0000.000

CHAINANI GANGWANI, PREETI ***0219** 0.000539 0.000 0.0000.000

BERRUEZO BLANCH, VERONICA ***0223** 0.000540 0.000 0.0000.000

JUAN PEREZ, CELIA ***0233** 0.000541 0.000 0.0000.000

CORTINES MARTIN, GEMA VANESSA ***0259** 0.000542 0.000 0.0000.000

SANCHEZ BLANCO, SERGIO ***0279** 0.000543 0.000 0.0000.000

MONDEJAR BONMATI, JUAN ***0288** 0.000544 0.000 0.0000.000

AMAR MOHAMED, SALOUA ***0308** 0.000545 0.000 0.0000.000

RUIZ RODRIGUEZ, NURIA ***0327** 0.000546 0.000 0.0000.000

MOHAMED BOUGHAR, SAMIRA ***0334** 0.000547 0.000 0.0000.000

CACERES RODRIGUEZ, CAROLINA ***0338** 0.000548 0.000 0.0000.000

RUIZ JIMENEZ, ANGELA ***0353** 0.000549 0.000 0.0000.000

SALADO AMAR, MARIA VANESSA ***0390** 0.000550 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, IKRAM ***0418** 0.000551 0.000 0.0000.000

HARROUS MOHAMED, NORA ***0421** 0.000552 0.000 0.0000.000

GONZALEZ RODRIGUEZ, IGOR ***0443** 0.000553 0.000 0.0000.000

REAL SEDIK, ROCIO ***0473** 0.000554 0.000 0.0000.000

TRUJILLO SEPULVEDA, ANA ALICIA ***0483** 0.000555 0.000 0.0000.000

TRUJILLO SEPULVEDA, BLANCA ***0483** 0.000556 0.000 0.0000.000

AHMED ALI, HUNAIDA ***0490** 0.000557 0.000 0.0000.000

GUEDER SANCHEZ, NERIMAN ***0511** 0.000558 0.000 0.0000.000

SBIHI MOHAMED, RAMIA ***0624** 0.000559 0.000 0.0000.000

BORRAS VALLECILLO, GEMA ***0625** 0.000560 0.000 0.0000.000
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RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL ***0656** 0.000561 0.000 0.0000.000

RUIZ ALARCON, DESIRE ***0666** 0.000562 0.000 0.0000.000

CASTAÑO PARRADO, MARIA ***0686** 0.000563 0.000 0.0000.000

PEREZ FERNANDEZ, EDUARDO ***0687** 0.000564 0.000 0.0000.000

ORDUÑA PEREZ, SERGIO ***0739** 0.000565 0.000 0.0000.000

ORDUÑA PEREZ, SARA ***0739** 0.000566 0.000 0.0000.000

FERNANDEZ CORTES, MARIA JOSE ***0763** 0.000567 0.000 0.0000.000

LOPEZ SANCHEZ, CRISTINA ***0804** 0.000568 0.000 0.0000.000

LEON San Martín, JORGE DAVID ***0832** 0.000569 0.000 0.0000.000

FERNANDEZ SANCHEZ, THOIS IVAN ***0841** 0.000570 0.000 0.0000.000

PEREZ LEON, DIANA ***0879** 0.000571 0.000 0.0000.000

GARCIA RIVAS, SANDRA ***0881** 0.000572 0.000 0.0000.000

CHAINANI GORDHAN, KRISHNA ***0884** 0.000573 0.000 0.0000.000

COMPAZ MARTINEZ, CAROLINA ***0904** 0.000574 0.000 0.0000.000

LARA CERVERA, RUBEN ***0908** 0.000575 0.000 0.0000.000

POSTIGO SARRIA, LIDIA MARIA ***0913** 0.000576 0.000 0.0000.000

AHMED ABDELKADER, IASMINA ***0930** 0.000577 0.000 0.0000.000

MULERO MARQUEZ, CAROLINA ***0948** 0.000578 0.000 0.0000.000

LAARBI MOHAMED, ASMA ***0952** 0.000579 0.000 0.0000.000

LOPEZ RUIZ, DANIEL ***0975** 0.000580 0.000 0.0000.000

VALLEJO RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ***0982** 0.000581 0.000 0.0000.000

GUILLEN SANCHEZ, ESTEFANIA ***0984** 0.000582 0.000 0.0000.000

ABDESELAM MUSTAFA, AICHA ***0998** 0.000583 0.000 0.0000.000

COLLADO TORRENTE, CRISTINA ***1005** 0.000584 0.000 0.0000.000

MATEOS RUIZ, ANA MARIA ***1010** 0.000585 0.000 0.0000.000

MARTIN ALCANTARA, JUAN JOSE ***1014** 0.000586 0.000 0.0000.000

PAREJA ALBARRACIN, CRISTINA ***1046** 0.000587 0.000 0.0000.000

PAREJA ALBARRACIN, SANDRA ***1046** 0.000588 0.000 0.0000.000

GARCIA POYATO, ROBERTO CARLOS ***1051** 0.000589 0.000 0.0000.000

GARCIA POYATO, DAMASO SERGIO ***1052** 0.000590 0.000 0.0000.000

MARTINEZ ZAOUJAL, NADIA ***1055** 0.000591 0.000 0.0000.000

HAMED EL BOUHATI, SOHOAD ***1057** 0.000592 0.000 0.0000.000

GARCIA CARRASCO, MARIA DEL ***1068** 0.000593 0.000 0.0000.000

EGEA ROMAN, VERONICA ***1071** 0.000594 0.000 0.0000.000

AGUILERA DE PAULA, MARIA VALERIE ***1079** 0.000595 0.000 0.0000.000
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CORDERO RODRIGUEZ, MARIA DEL ***1096** 0.000596 0.000 0.0000.000

TREBAK CHENTOUF, ABDELILAH ***1127** 0.000597 0.000 0.0000.000

GOMEZ CASADO, ALVARO ***1130** 0.000598 0.000 0.0000.000

EL MALKI BOUHAB, WIAM ***1138** 0.000599 0.000 0.0000.000

ALI AHMED, SARA ***1145** 0.000600 0.000 0.0000.000

AYALA BLANCO, SERGIO ***1148** 0.000601 0.000 0.0000.000

AHMED EL KASMI, HAMAL ***1151** 0.000602 0.000 0.0000.000

GARCIA JURADO, CRISTINA ***1154** 0.000603 0.000 0.0000.000

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LAURA ***1158** 0.000604 0.000 0.0000.000

SIERRA DIAZ, CAROLINA ***1177** 0.000605 0.000 0.0000.000

BIONDI ALVAREZ, BLANCA ***1198** 0.000606 0.000 0.0000.000

AVILA MARTIN, JUAN CARLOS ***1208** 0.000607 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, SUHAILA ***1214** 0.000608 0.000 0.0000.000

GARCIA CORDOBA, MARIA NIEVES ***1228** 0.000609 0.000 0.0000.000

RUIZ MARTIN, BARBARA ***1232** 0.000610 0.000 0.0000.000

BLANCO BERNAL, ELENA ***1236** 0.000611 0.000 0.0000.000

CASTELLON AGUILAR, DAVID ***1248** 0.000612 0.000 0.0000.000

PEREZ LEON, ESTEFANIA ***1272** 0.000613 0.000 0.0000.000

MESA GONZALEZ, BELEN ***1297** 0.000614 0.000 0.0000.000

GONZALEZ VALLEJO, MARIA ***1322** 0.000615 0.000 0.0000.000

RIVAS GUERRA, PILAR ***1324** 0.000616 0.000 0.0000.000

SILVA JURADO, DESIRE ***1328** 0.000617 0.000 0.0000.000

DIAZ CASTILLO, CLAUDIA ***1334** 0.000618 0.000 0.0000.000

GALAN MERINO, SANTIAGO ***1340** 0.000619 0.000 0.0000.000

GALAN MERINO, JOSE ***1340** 0.000620 0.000 0.0000.000

GODINO SEGADO, FRANCISCO ***1372** 0.000621 0.000 0.0000.000

EL BAACHOUCHI HAMED, ISMAEL ***1373** 0.000622 0.000 0.0000.000

ARMUÑA HERNANDEZ, JOSE CARLOS ***1390** 0.000623 0.000 0.0000.000

CORZO SERRAN, GLORIA ***1406** 0.000624 0.000 0.0000.000

TAMAME HARO, JOSE EZEQUIEL ***1421** 0.000625 0.000 0.0000.000

HAMED ABBAR, RANDA ***1423** 0.000626 0.000 0.0000.000

MULA MORCILLO, PATRICIA ***1462** 0.000627 0.000 0.0000.000

CABRERA MORENO, ALMUDENA ***1474** 0.000628 0.000 0.0000.000

MARTIN GIL, FRANCISCO JAVIER ***1526** 0.000629 0.000 0.0000.000

AMBRONA CAÑAS, ANTONIO JOSE ***1550** 0.000630 0.000 0.0000.000
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DRIS MOHAMED, HUDA ***1561** 0.000631 0.000 0.0000.000

MANDOUCH AKIDOUCH, NABIL ***1582** 0.000632 0.000 0.0000.000

LEON VERA, JESUS SALVADOR ***1600** 0.000633 0.000 0.0000.000

MOHAMED ABDESELAM, DINA ***1624** 0.000634 0.000 0.0000.000

CAMPAÑA LABRADOR, DAVINIA ***1638** 0.000635 0.000 0.0000.000

PADIAL MARTIN, JAIME ***1651** 0.000636 0.000 0.0000.000

FERNANDEZ LLORET, MARTA ***1658** 0.000637 0.000 0.0000.000

POSTIGO SARRIA, LAURA MARIA ***1662** 0.000638 0.000 0.0000.000

ABDERRAHIM ABDESELAM, KAUZAR ***1663** 0.000639 0.000 0.0000.000

AJNEAH ABDESELAM, MARIAM ***1669** 0.000640 0.000 0.0000.000

GARCÍA CÓRDOBA, LAURA ***1699** 0.000641 0.000 0.0000.000

BELTRAN LALIGA, JOAN ***1700** 0.000642 0.000 0.0000.000

PÉREZ MARTOS, MIRIAN MERCEDES ***1769** 0.000643 0.000 0.0000.000

COLOMA ROCHA, JORGE TÁRSILO ***1777** 0.000644 0.000 0.0000.000

RIVAS BRULL, TAMARA ***1790** 0.000645 0.000 0.0000.000

DOUALI AHMED, IMAN ***1812** 0.000646 0.000 0.0000.000

FUENTES AMAYA, MARIA JOSE ***1817** 0.000647 0.000 0.0000.000

SANCHEZ NARANJO, NATALIA ***1832** 0.000648 0.000 0.0000.000

DONCEL CABEZÓN, JESÚS ***1842** 0.000649 0.000 0.0000.000

GUERRERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***1869** 0.000650 0.000 0.0000.000

GONZALEZ GARCIA, PABLO ***1891** 0.000651 0.000 0.0000.000

PANADERO GALAN, EMILIO ***1942** 0.000652 0.000 0.0000.000

ABENDAR BUGALEM, IMAN ***1950** 0.000653 0.000 0.0000.000

GONZALEZ PORRAS, MARTA ***1977** 0.000654 0.000 0.0000.000

IZQUIERDO QUERO, ANA ***1978** 0.000655 0.000 0.0000.000

MORENO ZURRON, JORGE ***1999** 0.000656 0.000 0.0000.000

MUÑIZ ROLDAN, GONZALO ***2017** 0.000657 0.000 0.0000.000

RAMIREZ FERNANDEZ, JESUS ***2029** 0.000658 0.000 0.0000.000

LOBO GUERRERO, CRISTINA ***2049** 0.000659 0.000 0.0000.000

ABSELAM ALI, DINA ***2070** 0.000660 0.000 0.0000.000

BROGNA OROSCO, FRANCISCO ***2131** 0.000661 0.000 0.0000.000

MIRANDA GARCIA, CARMEN ***2164** 0.000662 0.000 0.0000.000

HOYOS MARTINEZ, LORENA ***2167** 0.000663 0.000 0.0000.000

CARRASCO RODRIGUEZ, ALBA MARIA ***2168** 0.000664 0.000 0.0000.000

BARCINA PALOMO, ALBA ***2176** 0.000665 0.000 0.0000.000
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GONZALEZ GALAN, SONIA ***2183** 0.000666 0.000 0.0000.000

NUÑEZ MORENO, SOFIA ***2186** 0.000667 0.000 0.0000.000

MARTIN ESCAMEZ, REBECA ***2218** 0.000668 0.000 0.0000.000

QUAMQUAM HNINY, HANANE ***2254** 0.000669 0.000 0.0000.000

GUERRERO VIGO, VERONICA ***2271** 0.000670 0.000 0.0000.000

CONDE JIMENEZ, MARIA DEL MAR ***2275** 0.000671 0.000 0.0000.000

JIMENEZ VERDUGO, MARINA DEL ***2318** 0.000672 0.000 0.0000.000

EL HARCHAL MOHAMED, HAITAM ***2363** 0.000673 0.000 0.0000.000

ALONSO SANCHEZ, JAIME ***2391** 0.000674 0.000 0.0000.000

PIÑERO ALARCÓN, PABLO ***2398** 0.000675 0.000 0.0000.000

HAMED MOHAMED, DUNIA ***2462** 0.000676 0.000 0.0000.000

BLANCO VEGA, DAVID ***2485** 0.000677 0.000 0.0000.000

MONTERO FERNANDEZ, IVAN ***2490** 0.000678 0.000 0.0000.000

OLIVARES VAZQUEZ, ERIKA ***2591** 0.000679 0.000 0.0000.000

DIAZ PEREZ, JESUS ***2847** 0.000680 0.000 0.0000.000

MORO DOMÍNGUEZ, DOLORES ***2851** 0.000681 0.000 0.0000.000

FERNANDEZ ALCALA, ALBA ***3309** 0.000682 0.000 0.0000.000

ORVICH GONZALEZ, LAURA ISABEL ***3350** 0.000683 0.000 0.0000.000

MARIN GAVILAN, NOEMI ***3391** 0.000684 0.000 0.0000.000

MADRID MARTIN, LUCIA ***3774** 0.000685 0.000 0.0000.000

RODRIGUEZ SALINAS, EVA ***4200** 0.000686 0.000 0.0000.000

ROSA AREVALO, EMILIO JOSE ***4488** 0.000687 0.000 0.0000.000

DE FELIX MOYA, ANDREA ***4701** 0.000688 0.000 0.0000.000

LAARBI AHMED, NORDIN ***4706** 0.000689 0.000 0.0000.000

BOUJAMAA AHMED, RACHID ***4712** 0.000690 0.000 0.0000.000

RAHAL MOHAMED, NASERA ***4720** 0.000691 0.000 0.0000.000

IBAÑEZ DEL RIO, NEREA ***4759** 0.000692 0.000 0.0000.000

NAVAS DIAZ, CARLOS ***4768** 0.000693 0.000 0.0000.000

ABDESELAM AHMED, SARA ***4770** 0.000694 0.000 0.0000.000

FERNANDEZ ALARCON, VIRGINIA ***4772** 0.000695 0.000 0.0000.000

MARTINEZ SUAREZ, HELENA ***4776** 0.000696 0.000 0.0000.000

LOPEZ DE REYES, LAURA ***4776** 0.000697 0.000 0.0000.000

MANCILLA LAZARO, SERGIO ***4781** 0.000698 0.000 0.0000.000

HAMMU EZZIYYATY, YASIN ***4787** 0.000699 0.000 0.0000.000

SERRANO MARTIN, ANGEL GABRIEL ***4810** 0.000700 0.000 0.0000.000
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COLOMA ROCHA, IGNACIO ***4813** 0.000701 0.000 0.0000.000

MUR VALERO, PALOMA ***4814** 0.000702 0.000 0.0000.000

MARTIN GIL, JESUS ***4900** 0.000703 0.000 0.0000.000

SUGRAÑES VILLAR, FRANCISCO ***4936** 0.000704 0.000 0.0000.000

ROMERO DE MIGUEL, CARLOTA ***5065** 0.000705 0.000 0.0000.000

HEREDIA PALENZUELA, ARIANA ***5084** 0.000706 0.000 0.0000.000

MODESTO LUMBRERAS, MARIA ***5136** 0.000707 0.000 0.0000.000

DURAN MORANT, ISAAC FRANCISCO ***5139** 0.000708 0.000 0.0000.000

MARTON BERMUDEZ, YARELL JESUS ***5206** 0.000709 0.000 0.0000.000

LAGUNA FERNÁNDEZ, MANUEL ***5222** 0.000710 0.000 0.0000.000

RAMIREZ MILLER, IVETTE MONICA ***5402** 0.000711 0.000 0.0000.000

RAMOS VELASCO, ZAIDA ***5781** 0.000712 0.000 0.0000.000

CARMONA MERCHAN, ALICIA MARIA ***5872** 0.000713 0.000 0.0000.000

LOPEZ DELGADO, MARIA LUZ ***5884** 0.000714 0.000 0.0000.000

ARAGONES FERNANDEZ, ESTEFANIA ***6002** 0.000715 0.000 0.0000.000

BERROCAL HERRERA, IVAN ***6041** 0.000716 0.000 0.0000.000

GUTIERREZ BRITO, ESTELA ***6237** 0.000717 0.000 0.0000.000

PANEDAS UBIERNA, SERGIO JESUS ***6340** 0.000718 0.000 0.0000.000

RUIZ RODRIGUEZ, JORGE ALBERTO ***6554** 0.000719 0.000 0.0000.000

DIAZ CANTIZANO, CARLOS JAVIER ***6633** 0.000720 0.000 0.0000.000

MOLINA GARCIA, MARTA ***6747** 0.000721 0.000 0.0000.000

REYES CHAVES, ALBERTO CARLOS ***6794** 0.000722 0.000 0.0000.000

DELGADO MONTERO, EVA ***6829** 0.000723 0.000 0.0000.000

MONTESINOS MESA, EMILIO ***6860** 0.000724 0.000 0.0000.000

SANCHEZ MONTERO, ANA ***7078** 0.000725 0.000 0.0000.000

EL HASSANI FADIL, ASIA ***7094** 0.000726 0.000 0.0000.000

RUIZ SEGUNDO, ROSA TERESA ***7149** 0.000727 0.000 0.0000.000

NOVOA FERNANDEZ, MARIA DEL ***7150** 0.000728 0.000 0.0000.000

VIGO CORRAL, FRANCISCA ***7229** 0.000729 0.000 0.0000.000

GUERRERO BRAVO, JOSE ANTONIO ***7318** 0.000730 0.000 0.0000.000

SUAREZ TORREJON, LUZ REBECA ***7334** 0.000731 0.000 0.0000.000

PINAZO QUITIAN, GEMA ***7362** 0.000732 0.000 0.0000.000

ROELAS ROMERO, FRANCISCO JOSE ***7437** 0.000733 0.000 0.0000.000

MORON LOPEZ, AFRICA ***7487** 0.000734 0.000 0.0000.000

ALAMEDA FERNANDEZ, MARIA ***7590** 0.000735 0.000 0.0000.000
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AHMED MOHAMED, YUBIDA ***7613** 0.000736 0.000 0.0000.000

ARMENTA RODRIGUEZ, ISABEL ***7715** 0.000737 0.000 0.0000.000

MATEOS HOLGADO, ANTONIO MARIA ***7741** 0.000738 0.000 0.0000.000

CASTILLA RODRIGUEZ, ABEL ***7775** 0.000739 0.000 0.0000.000

CAMPINS RUIZ, BARBARA ***7781** 0.000740 0.000 0.0000.000

SANCHEZ LOZANO, ENCARNACION ***7835** 0.000741 0.000 0.0000.000

MARISCAL GARCIA, JOSE MARIA ***7972** 0.000742 0.000 0.0000.000

CORTADI RODRIGUEZ, ADRIAN ***7987** 0.000743 0.000 0.0000.000

ABDELUAHEB MOHAMED, SUMAIA ***8106** 0.000744 0.000 0.0000.000

MORA GARCIA, DOLORES ***8140** 0.000745 0.000 0.0000.000

DE LA CRUZ CAÑIVANO, MARIA ***8160** 0.000746 0.000 0.0000.000

LOPEZ GARCIA DE CARELLAN, MARIA ***8210** 0.000747 0.000 0.0000.000

VILLALBA GONZALEZ, FRANCISCO ***8227** 0.000748 0.000 0.0000.000

LUNA REGUEIRO, MARIA DEL ***8300** 0.000749 0.000 0.0000.000

MARTIN GOMEZ, SALVADOR ***8338** 0.000750 0.000 0.0000.000

ORELLANA OSUNA, INMACULADA ***8421** 0.000751 0.000 0.0000.000

GONZALEZ GRANJA, CLARA EUGENIA ***8527** 0.000752 0.000 0.0000.000

BUERA QUERO, ANGEL LUIS ***8555** 0.000753 0.000 0.0000.000

ORTIZ ROMERA, MANUEL ***8567** 0.000754 0.000 0.0000.000

ABDESELAM LAYACHI, ASMA ***8590** 0.000755 0.000 0.0000.000

SANCHEZ GUERRERO, ISABEL ***8607** 0.000756 0.000 0.0000.000

MUÑOZ VALENTE, MARIA DOLORES ***8621** 0.000757 0.000 0.0000.000

CHAIB JALID, DINA ***8703** 0.000758 0.000 0.0000.000

CARRETO SOTO, GEMA MARIA ***8735** 0.000759 0.000 0.0000.000

MOHAND MOHAND, ABDELKADER ***8748** 0.000760 0.000 0.0000.000

DEL RIO HERNANDEZ, OLGA ***8794** 0.000761 0.000 0.0000.000

FERNANDEZ ALMEIDA, MARIA ***8798** 0.000762 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, NAUAL ***8841** 0.000763 0.000 0.0000.000

LOPEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES ***8867** 0.000764 0.000 0.0000.000

VIBORA LORENZO, MARIA DEL ***8890** 0.000765 0.000 0.0000.000

DIAZ OBISPO, SUSANA ***8897** 0.000766 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, KARIN ***9014** 0.000767 0.000 0.0000.000

BERENGUER MOYA, MARIA AFRICA ***9046** 0.000768 0.000 0.0000.000

POZO NIETO, JOSE MANUEL ***9219** 0.000769 0.000 0.0000.000

VEGA RODRIGUEZ, FRANCISCO ***9278** 0.000770 0.000 0.0000.000
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MOHAMED AMAR, YAMILA ***9296** 0.000771 0.000 0.0000.000

LUCIA HERNANDEZ, MARIA VICTORIA ***9421** 0.000772 0.000 0.0000.000

MARTINEZ GARCIA, SILVIA ***9432** 0.000773 0.000 0.0000.000

GALVAN GILES, RUBEN ***9437** 0.000774 0.000 0.0000.000

DE LIMA GONZÁLEZ, JENNIFER ***9470** 0.000775 0.000 0.0000.000

IGLESIAS ROMERO, MARIA ESTELA ***9471** 0.000776 0.000 0.0000.000

MARTIN LARA, NOELIA ***9515** 0.000777 0.000 0.0000.000

CARO MARQUEZ, GEMA ***9542** 0.000778 0.000 0.0000.000

GAONA ORTIZ, CONCEPCION ***9549** 0.000779 0.000 0.0000.000

DE MIGUEL BLANCA, LORENA ***9549** 0.000780 0.000 0.0000.000

EL HADDAD MOHAMED, SAYDA ***9598** 0.000781 0.000 0.0000.000

GARCIA LEON, LAURA ***9632** 0.000782 0.000 0.0000.000

MORALES SALAS, PURIFICACION ***9654** 0.000783 0.000 0.0000.000

MOHAMED AHMED, NADIA ***9654** 0.000784 0.000 0.0000.000

MOHAMED AL LAL, SAMIA ***9663** 0.000785 0.000 0.0000.000

AMAR TUHAMI, MERIEM ***9737** 0.000786 0.000 0.0000.000

RODRIGUEZ PASTOR, ELISA ISABEL ***9769** 0.000787 0.000 0.0000.000

GARCÍA RODRIGUEZ, SERGIO ***9774** 0.000788 0.000 0.0000.000

RUIZ MARCOS, MONICA ***9782** 0.000789 0.000 0.0000.000

AGUILAR PEREZ, SERGIO ***9794** 0.000790 0.000 0.0000.000

BERMUDEZ RIO, MARIA VERONICA ***9808** 0.000791 0.000 0.0000.000

SAN JOSE CASTRO, MIGUEL ANGEL ***9814** 0.000792 0.000 0.0000.000

PINAZO SUAREZ, EVA MARIA ***9839** 0.000793 0.000 0.0000.000

BUGALEB LAGHMICH, HAICHA ***9847** 0.000794 0.000 0.0000.000

ABSELAM LAYACHI, MAGDA ***9870** 0.000795 0.000 0.0000.000

OULAD HAMMOUCH BEKRAOUI, ***9871** 0.000796 0.000 0.0000.000

GARCIA GONZALEZ, NATALIA ***9896** 0.000797 0.000 0.0000.000

BLASCO TERUEL, ISABEL MARIA ***9934** 0.000798 0.000 0.0000.000

CAMUÑEZ BENEDICTO, MARINA ***9947** 0.000799 0.000 0.0000.000

PALACIOS PERALTA, RAUL ***9954** 0.000800 0.000 0.0000.000

PIÑA SUANES, MARIA DE AFRICA ***9969** 0.000801 0.000 0.0000.000

CAÑIBANO ATENCIA, CLOTILDE ***9971** 0.000802 0.000 0.0000.000

CHAIRE MOHAMED, CAMELIA ***1118**803 0.0 0.0 0.0 0.0

ENRIQUE BEL, RUBEN ***1863**804 0.0 0.0 0.0 0.0

OJEDA PARRES, PAULA ***1991**805 0.0 0.0 0.0 0.0
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